
ZARZĄDZENIE NR 187/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 
), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
750 Administracja publiczna 99,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

99,00 
 
 

99,00 
855 Rodzina 190,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

190,00 
 
 

190,00 
 Razem 289,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 102.576,79 zł , zmniejszenie 102.287,79 zł w tym:  wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 99.576,79 zł, zmniejszenie 99.287,79 zł w tym:  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 93.128,64 zł, zmniejszenie 95.287,79 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 6.448,15 zł, zmniejszenie 4.000,00 zł,  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 3.000,00 zł, zmniejszenie 3.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F69C963-7342-42FB-9B09-A6A157835573. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 288 436,98 288 535,98

Urzędy wojewódzkie 272 146,98 272 245,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271 749,00 271 848,00

855 Rodzina 8 040 130,00 8 040 320,00

Karta Dużej Rodziny 3 000,00 3 190,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 3 190,00

111 446 613,00 111 446 902,00Razem:

85503 190,00

190,00

289,00

75011 99,00

99,00

190,00

99,00

Rozdział

Tabela nr 1
Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F69C963-7342-42FB-9B09-A6A157835573. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 914 155,46 783 957,46 783 957,46 13 993,12 769 964,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130 198,00 8 130 198,00 0,00 0,00

-287,79 -287,79 -287,79 -287,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,79 287,79 287,79 29,64 258,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 914 155,46 783 957,46 783 957,46 13 734,97 770 222,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130 198,00 8 130 198,00 0,00 0,00

765 627,46 765 627,46 765 627,46 13 993,12 751 634,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287,79 -287,79 -287,79 -287,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,79 287,79 287,79 29,64 258,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 627,46 765 627,46 765 627,46 13 734,97 751 892,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 446 104,03 9 091 304,03 8 504 614,58 6 521 266,98 1 983 347,60 0,00 393 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

-97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 -93 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 099,00 97 099,00 97 099,00 93 099,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 446 203,03 9 091 403,03 8 504 713,58 6 521 365,98 1 983 347,60 0,00 393 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

508 060,98 508 060,98 505 060,98 467 146,98 37 914,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 159,98 458 159,98 455 159,98 417 245,98 37 914,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 16 000,00 1 000,00 15 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 16 000,00 1 000,00 15 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 746 720,05 5 391 920,05 5 168 730,60 4 536 000,00 632 730,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -43 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 93 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 796 720,05 5 441 920,05 5 218 730,60 4 586 000,00 632 730,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

2 174 584,94 785 405,00 720 905,00 88 000,00 632 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 584,94 785 405,00 720 905,00 86 000,00 634 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

2 135 584,94 746 405,00 681 905,00 88 000,00 593 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135 584,94 746 405,00 681 905,00 86 000,00 595 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

3 584 252,00 3 584 252,00 2 060 052,00 1 385 732,00 674 320,00 720 000,00 804 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 584 252,00 3 584 252,00 2 060 052,00 1 385 732,00 674 320,00 720 000,00 804 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 800,00 79 800,00 61 600,00 36 600,00 25 000,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 800,00 82 800,00 61 600,00 36 600,00 25 000,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284 800,00

0,00

0,00

284 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284 800,00

0,00

0,00

284 800,00

0,00

0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

852

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

750

01095

Administracja publiczna

Pozostała działalność

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

obsługa długu
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

po zmianach

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

75023

75022

75011

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pomoc społeczna

Ochotnicze straże pożarne

754

75412

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F69C963-7342-42FB-9B09-A6A157835573. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 282 887,00 9 282 887,00 2 767 913,00 2 038 554,00 729 359,00 0,00 6 514 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 283 077,00 9 283 077,00 2 768 103,00 2 038 554,00 729 549,00 0,00 6 514 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 270,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190,00 3 190,00 3 190,00 2 270,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 595 959,46 90 981 385,75 64 321 355,27 40 596 330,69 23 725 024,58 13 502 180,51 10 399 338,00 416 071,97 242 440,00 2 100 000,00 34 614 573,71 34 614 573,71 0,00 0,00

-102 287,79 -102 287,79 -99 287,79 -95 287,79 -4 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 576,79 102 576,79 99 576,79 93 128,64 6 448,15 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 596 248,46 90 981 674,75 64 321 644,27 40 594 171,54 23 727 472,73 13 502 180,51 10 399 338,00 416 071,97 242 440,00 2 100 000,00 34 614 573,71 34 614 573,71 0,00 0,001 716 652,28

0,00

0,00

0,00

1 716 652,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina855

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

Dział Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F69C963-7342-42FB-9B09-A6A157835573. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 914 155,46 8 914 155,46

Pozostała działalność 765 627,46 765 627,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 464,09 11 493,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 248,16 1 960,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 019,19 1 277,34

750 Administracja publiczna 9 446 104,03 9 446 203,03

Urzędy wojewódzkie 508 060,98 458 159,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 482,00 314 581,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 000,00 206 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 746 720,05 5 796 720,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 549 995,00 3 609 995,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 275 000,00 235 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 609 999,15 636 999,15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

69 999,65 75 999,65

4260 Zakup energii 296 645,00 293 645,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

30 000,00 33 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

30 006,20 27 006,20

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 174 584,94 2 174 584,94

Ochotnicze straże pożarne 2 135 584,94 2 135 584,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 000,00 81 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 3 584 252,00 3 584 252,00

Pomoc w zakresie dożywiania 291 000,00 288 000,00

3110 Świadczenia społeczne 281 000,00 278 000,00

Pozostała działalność 79 800,00 82 800,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 21 000,00

855 Rodzina 9 282 887,00 9 283 077,00

Karta Dużej Rodziny 3 000,00 3 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730,00 920,00

125 595 959,46 125 596 248,46Razem: 289,00

190,00

85503 190,00

190,00

3 000,00

85295

85230

75412

3 000,00

-3 000,00

2 000,00

0,00

-3 000,00

-2 000,00

75023

75022

75011

01095

0,00

-3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

-40 000,00

27 000,00

6 000,00

60 000,00

258,15

-1 000,00

50 000,00

1 000,00

-49 901,00

0,00

99,00

-49 901,00

0,00

29,64

-287,79

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F69C963-7342-42FB-9B09-A6A157835573. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 914 155,46 783 957,46 783 957,46 13 993,12 769 964,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130 198,00 8 130 198,00 0,00 0,00

-287,79 -287,79 -287,79 -287,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,79 287,79 287,79 29,64 258,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 914 155,46 783 957,46 783 957,46 13 734,97 770 222,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130 198,00 8 130 198,00 0,00 0,00

765 627,46 765 627,46 765 627,46 13 993,12 751 634,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287,79 -287,79 -287,79 -287,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,79 287,79 287,79 29,64 258,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 627,46 765 627,46 765 627,46 13 734,97 751 892,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 717 131,03 7 362 331,03 6 781 141,58 5 039 146,98 1 741 994,60 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

-97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 -93 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 099,00 97 099,00 97 099,00 93 099,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 717 230,03 7 362 430,03 6 781 240,58 5 039 245,98 1 741 994,60 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

508 060,98 508 060,98 505 060,98 467 146,98 37 914,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 159,98 458 159,98 455 159,98 417 245,98 37 914,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 16 000,00 1 000,00 15 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 16 000,00 1 000,00 15 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 746 720,05 5 391 920,05 5 168 730,60 4 536 000,00 632 730,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -43 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 93 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 796 720,05 5 441 920,05 5 218 730,60 4 586 000,00 632 730,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

2 174 584,94 785 405,00 720 905,00 88 000,00 632 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 584,94 785 405,00 720 905,00 86 000,00 634 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

2 135 584,94 746 405,00 681 905,00 88 000,00 593 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135 584,94 746 405,00 681 905,00 86 000,00 595 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00

742 500,00 742 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 720 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 500,00 745 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 720 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 382 556,70 38 767 982,99 21 992 913,03 5 902 710,17 16 090 202,86 13 502 180,51 737 260,00 193 189,45 242 440,00 2 100 000,00 34 614 573,71 34 614 573,71 0,00 0,00

-99 287,79 -99 287,79 -99 287,79 -95 287,79 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 386,79 102 386,79 99 386,79 93 128,64 6 258,15 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 385 655,70 38 771 081,99 21 993 012,03 5 900 551,02 16 092 461,01 13 502 180,51 740 260,00 193 189,45 242 440,00 2 100 000,00 34 614 573,71 34 614 573,71 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284 800,00

0,00

284 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284 800,00

0,00

284 800,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Tabela nr 4

0,00

1 716 652,28

1 716 652,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

754

750

010

zmniejszenie

Pomoc społeczna

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

75412

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

75023

75022

75011

01095 Pozostała działalność

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F69C963-7342-42FB-9B09-A6A157835573. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 841 752,00 2 841 752,00 2 055 552,00 1 385 732,00 669 820,00 0,00 786 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838 752,00 2 838 752,00 2 055 552,00 1 385 732,00 669 820,00 0,00 783 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 842 900,00 7 842 900,00 1 335 426,00 1 069 970,00 265 456,00 0,00 6 507 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 843 090,00 7 843 090,00 1 335 616,00 1 069 970,00 265 646,00 0,00 6 507 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 270,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190,00 3 190,00 3 190,00 2 270,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 264 790,00 11 264 790,00 3 395 776,00 2 455 702,00 940 074,00 0,00 7 869 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 261 980,00 11 261 980,00 3 395 966,00 2 455 702,00 940 264,00 0,00 7 866 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:

Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

855

85230

852

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Rodzina

Pomoc w zakresie dożywiania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F69C963-7342-42FB-9B09-A6A157835573. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 271 749,00 271 848,00

75011 Urzędy wojewódzkie 271 749,00 271 848,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

271 749,00 271 848,00

855 Rodzina 7 401 030,00 7 401 220,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 000,00 3 190,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 000,00 3 190,00

8 832 520,02 8 832 809,02

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 765 627,46 765 627,46

01095 Pozostała działalność 765 627,46 765 627,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 464,09 11 493,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 248,16 1 960,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 019,19 1 277,34

750 Administracja publiczna 271 749,00 271 848,00

75011 Urzędy wojewódzkie 271 749,00 271 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 482,00 254 581,00

855 Rodzina 7 401 030,00 7 401 220,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 000,00 3 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730,00 920,00

8 832 520,02 8 832 809,02Razem:

99,00

190,00

190,00

190,00

289,00

29,64

-287,79

258,15

99,00

99,00

0,00

Tabela nr 5

99,00

190,00

190,00

190,00

Razem: 289,00

Dochody

Zmiana

99,00

99,00

Wydatki
Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F69C963-7342-42FB-9B09-A6A157835573. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 187/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-31T07:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




